
Základní popis odpadu 
dle vyhlášky č.273/2021 Sb.

Obch. název
Sídlo

IČ
ZUJ
IČZ/IČOB/IČP/ORP*

HP1 HP5 HP9 Protokol o odběru vzorku
HP2 HP6 HP10
HP3 HP7 HP11
HP4 HP8 HP12 Skupina skládek, na kterou může být odpad uložen: S-NO

Zvl. opatření- příl. 12, písm. 2h) Vyhl. 273

jméno Datum vydání
název

adresa

email

kontakt

aktualizace Razítko a podpis

*nehodící škrtněte

Prohlášení původce odpadu

Úprava před odstraněním Mísitelnost

Hodnocení chem. rozborem (příloha)

HP13
HP14
HP15

ILNO
Hodnocení dle odborného úsudku (příloha)

Vyhodnocení vlastností odpadu *nehodící se škrtne

Nebezpečné vlastnosti

Oprávněná osoba o odpadu prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si vědoma, že pokud se prokáží rozdíly mezi 

deklarovanými a skutečnými vlastnosti odpadu, provozovatel zařízení Pošumavská odpadová, s.r.o. má právo na náhradu škody včetně sankcí, které vznikly 

podáním odlišných informací od skutečnosti.

Splnění podmínek uložitelnosti podle Vyhlášky 273/2021 Sb.

Odpovědná osoba za úplnost, správnost a pravdivost údajů

Výhřevnost v sušině vyšší než 6,5 MJ/kg                                                             

Výhřevnost v sušině nižší než 6,5 MJ/kg

V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 podle 

Katalogů odpadů určeného k předání do zařízení k mech. úpravě jako jsou 

třídící nebo dotřizovací linka:

Údaj o tom, jaká hmotnost z předávaného odpadu je původem z každé z těchto 

skupin: 

z 20:                          z 15 01:                     z 17:

Konzistence: 

Barva a zápach:

Základní popis odpadu převzal Identifikační údaje původce odpadu

Obch. název
Sídlo

Pošumavská odpadová, s.r.o.

Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy

Datum

Četnost dodávek za rok

Odůvodnění, proč s odpadem nelze nakládat jiným způsobem 

v hierarchii odpadového hospodářství:
Odůvodnění  upuštění od odstranění nebezpečných vlastností:

jednorázově/opakovaně

U odpadu katalogového čísla 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* uvést 

zda obsahuje odpad azbest:     ANO             NE

Při opakovaném dodání odpadu vymezit kritické ukazatele: 

Adresa 

provozovny

IČ 045 10 984

Razítko, podpis:

Katalog. číslo odpadu Název odpadu Kategorie

Základní popis byl vypracován na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, na základě úsudku,

nebyl proveden rozbor odpadu

Popis vzniku odpadu - uvést vstupní materiály a složení 

odpadu:
Fyzikální vlastnosti odpadu (konzistence, barva, zápach…atp):

Množství v dodávce cca [t] 

a) Odpady k.č. 10 01 14, 10 01 16, 10 02 07, 10 03 04, 10 03 08, 10 03 09, 10 03 19, 10 03 21, 10 03 29, 10 04 01, 10 04 02, 10 04 04 až 10 

04 06, 10 05 03, 10 05 05, 10 06 03, 10 06 06, 10 08 08, 10 08 15, 10 09 09, 16 11 01, 16 11 03, 17 01 06, 17 05 03, 17 06 03, 17 06 04, 17 
06 05, 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03, 17 09 04, 19 01 07, 19 01 11, 19 01 13, 19 01 15, 19 04 02 a 19 04 03 neobsahují žádné relevantní 
perzistentní organické látky ve smyslu přílohy č. IV Nařízení EPaR (ES) č. 850/2004 a Nařízení 2016/460.                     
b) nejedná se o výrobky s ukončenou životností                            c) odpad není vhodný ke kompostování               
d) polystyren je původem obalový nebo stavební materiál, vyrobený po r. 2015 v ČR, nebo s prohlášením, že neobsahuje HBCDD   
e) nejedná se o odpady vyjmenované v příloze č. 4 A Vyhlášky 273/2021 Sb.


